[image: image1.png]

ДУМА САНЧУРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
	25.02.2020

	№
	7/112

	пгт Санчурск

О внесении изменений в решение

Думы Санчурского городского округа Кировской области

от 27.11.2019 № 3/66
В соответствии с Законом Кировской области от 08.10.2007 № 171-ЗО «О муниципальной службе в Кировской области» и руководствуясь статьей 21 Устава муниципального образования Санчурский городской округ Кировской области, Дума Санчурского городского округа РЕШИЛА:

Внести в решение Думы Санчурского городского округа Кировской области от 27.11.2019 № 3/66 «Об оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих, работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Санчурский городской округ Кировской области» следующие изменения:

В Положении об оплате труда работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Санчурский городской округ Кировской области приложение 1 «Размеры должностных окладов работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Санчурский городской округ Кировской области» изложить в следующей редакции согласно приложению.
Председатель Думы

Санчурского городского округа

Н.Л. Коростелёв

Глава
Санчурского муниципального округа

А.Г. Попов

	Приложение

РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ

работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям

муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления

	Наименование должности
	Размер должностного оклада, рублей

	Городской округ

	Старший инспектор-делопроизводитель
	4251

	Техник по защите информации, устройству и обслуживанию

локальных сетей,

специалист по вопросам жизнеобеспечения
	3884

	Комендант,

секретарь-делопроизводитель,

машинистка 1 категории,

специалист по делам архива,

специалист по воинскому учету
	3338

__________